O objeto do presente
Contrato para fornecimento de G6nero Alimenticio, visando
atender a Secretdria de infraestrutura com entrega parcelada. O
prazo de vigencia da contratagSo e de 01 (um) ano contados da

Assinatura do Termo de Contrato, o Valor da Contratag6o 6 de
R$ 20.100,00 (Vinte mil, e cem reais), referentes ao item
2,5,6,8,9 e 10, conforme tabela abaixo:
. ITEM 02 - AQUCAR, REFINADO BRANCO, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM DE PAPEL TIPO SACHE, DE 5 GRAMAS,
ASPECTO GRANULOSO FINO, SEM GLUTEN, ISENTO DE

MATERIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS